
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ОIS), 01.
станица Медведовская

Об утверждении перечня объектов, 
в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений на 2022 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 
2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением админи
страции Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 22 января 
2019 г. № 8 «О Порядке формирования и утверждения перечня объектов, в от
ношении которых планируется заключение концессионного соглашения», ста
тьей 65 Устава Медведовского сельского поселения Тимашевского района, По
ложением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности Медведовского сельского поселения Тимашев
ского района, утвержденным решением Совета Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района от 28 января 2019 г. № 232, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется за
ключение концессионных соглашений на 2022 год (приложение).

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Ткаченко И.Н.) разме
стить перечень объектов на сайте в информационно-телекоммуникационной се
ти «Интернет» www.torgi.gov.ru.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) обнародо
вать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администра
ции Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информаци
онно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением. настоящего постановления возложить на 
начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района Ермакова Р.С.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Н.М. Авчинников

http://www.torgi.gov.ru


Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района
отЛ Р . 0 1 -  Л О М  № &

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений на 2022 год

№
п/п

Наименование объекта, 
адрес объекта

Характери
стика объек- 
та\техническ 
ие параметры 

(протяжен
ность, пло
щадь, мощ
ность и т.д.)

Реквизиты доку
ментов - оснований 
возникновения пра
ва муниципальной 

собственности

Вид работ в 
рамках кон
цессионного 
соглашения 
(создание и 
(или)рекон

струкция)

1 2 3 4 5
1 Мастерская, назначение: 

нежилое, по адресу: 
ст-ца Медведовская, 
ул. Телеграфная, 3

209 кв.м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб

ственности от 
24.12.2014 г. 

23-АН№ 524143
2 Канализационная насосная 

станция на 2 насоса, назна
чение: нежилое, по адресу: 
ст-ца Медведовская, 
ул. Селькоровская, 2 Б

63,1 кв.м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб

ственности от 
19.05.2011г. 

23-АИ№ 884585

реконструк
ция

3 Артезианская скважина 
№ 8050 (сооружение) 
назначение: нежилое, по 
адресу: ст-ца Медведов
ская, ул. Мира, 14а

275 м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб

ственности от 
12.08.2013 г. 

23-АЛ№ 983085

реконструк
ция

4 Здание, назначение: нежи
лое, по адресу: ст-ца Мед
ведовская, ул. Мира, 14а

14,1 кв.м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб
ственности от 23-АЛ 

№ 983076 от 
12,08.2013 г.

реконструк
ция



2
5 Трансформаторная под

станция, назначение: не
жилое, по адресу: 
ст-ца Медведовская 
ул. Красная, 79

17,3 кв.м Свидетельство о 
государственной ре

гистрации права 
собственности от 23- 

АИ№ 821136 от 
03.05.2011 г.

реконструк- • 
ция

6 Артезианская скважина 
№ 6954 (сооружение) 
назначение: нежилое, 
по адресу: ст-ца Медведов
ская, ул. Красная, 79

215 м Свидетельство о 
государственной ре

гистрации права 
собственности от 23- 

АИ№ 821137 от 
03.05.2011 г.

реконструк
ция

7 Артезианская скважина 
№ 78746
(сооружение) назначение: 
нежилое, по адресу: 
ст-ца Медведовская 
ул. Красная, 79

215 м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб
ственности от 23-ЛИ 

№ 821227 от 
03.05.2011 г.

реконструк
ция

8 Артезианская скважина 
№ 6953
(сооружение) назначение: 
нежилое, по адресу: 
ст-ца Медведовская 
ул. Красная, 79

215 м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб
ственности от 23-АК 

№026851 от 
05.07.2011

реконструк
ция

9 Трансформаторная под
станция, назначение: не
жилое, по адресу: 
ст-ца Медведовская 
ул. Красная, 79

25,4 кв.м выписка из ЕГРП от 
09.02.2017 г.

реконструк
ция

10 Насосная второго подъема 
назначение: нежилое, по 
адресу; ст-ца Медведов
ская, ул. Красная, 79

128,1 кв.м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб
ственности от 23-АИ 

№821135 от 
03.05.2011 г.

реконструк
ция

11 Артезианская скважина 
№ 6477 (сооружение), 
назначение: нежилое, по 
адресу: ст-ца Медведов
ская, 2 проезд Айвазяна, 1

162,5 м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб
ственности от 23-АК 

№ 026852 от 
05.07.2011г.

реконструк
ция

12 Артезианская скважина 
№ 78702 (сооружение), 
назначение: нежилое, по 
адресу: хут. Большевик, 
ул. Дальняя, 49А

102 м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб
ственности от 23-АК 

№ 026853 от 
05.07.2011г.

реконструк
ция



3
13 Водозабор (сооружение) 

назначение: нежилое, по 
адресу: ст-ца Медведов
ская, ул. Заречная, 30 Г

312куб.м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб

ственности от 
№ АА884956 

от 15.04.2016 г.

реконструк
ция

14 Водопроводные сети (со
оружение), назначение: 
нежилое, по адресу: 
ст-ца Медведовская 
ул. Красная, 79 С

23636 м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб

ственности от 
№ АА854769 от 

12.02.2016 г.

реконструк
ция

15 Водопроводные сети (со
оружение), назначение: 
нежилое, по адресу: 
хут. Большевик 
ул. Дальняя, 49 С

4572 м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб

ственности от 
№ АА854770 от 

12.02.2016 г.

реконструк
ция

16 Водопроводные сети (со
оружение), назначение: 
нежилое, по адресу: 
ст-ца Медведовская 
ул. Кирпильская, 39 С

10490 м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб

ственности от 
№АА 858187 от 

16,05,2016 г.

реконструк
ция

17 Водопроводные сети (со
оружение), назначение: 
нежилое, по адресу: 
ст-ца Медведовская 
ул. Айвазяна, 1 С

3173 м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб

ственности от 
№АА 858185 от 

31.03.2016 г.

реконструк
ция

18 Водопровод (сооружение), 
назначение: нежилое, по 
адресу: хут. Большевик 
ул. Полевая

1670 м Свидетельство о гос
ударственной реги
страции права соб

ственности от 23-АН 
№524112 от 
24.12.2014 г.

реконструк
ция

19 Артскважина №26868/2 
(сооружение), назначение: 
нежилое, по адресу: 
ст-ца Медведовская 
ул. Фадеева 192

105 м выписка из ЕГРН от 
07.02.2017 г.

реконструк
ция

20 Водозабор (артскважины 
№7451,7494, 7495) (со
оружение), назначение: 
нежилое, по адресу: 
ст-ца Медведовская 

ул. Выгонная, 7

329,1 кв.м выписка из ЕГРН от 
07.02.2017 г.

реконструк
ция



4

Л

21 Артезианская скважина 
№ 6485 (сооружение), 
назначение: нежилое, по 
адресу: ст-ца Медведов
ская, ул. Кирпильская 39 А

102 м выписка из ЕГРН от 
17.03.2017 г.

реконструк
ция

22 Артскважина № 7452 (со
оружение), назначение: 
нежилое, по адресу: 
cr-ца Медведовская 
ул, Егорлыкская, 142/1

179 м выписка из ЕГРН от 
17.03.2017 г.

реконструк
ция

23 Артскважина № 2292 (со
оружение), назначение: 
нежилое, по адресу: 
ст-ца Медведовская 
ул, Ленина, 122А

273 м выписка из ЕГРН от 
17.03.2017 г.

реконструк
ция

24 Артезианская скважина 
№4305 (сооружение), 
назначение: нежилое, по 
адресу: хут. Ленинский 
ул. Звездная, 1А

170 м выписка из ЕГРН от 
17.03.2017 г.

реконструк
ция

25 Артезианская скважина 
№ 3574 (сооружение), 
назначение: нежилое, по 
адресу: хут. Ленинский 
ул. Солнечная, 36

259 м выписка из ЕГРН от 
17.03.2017 г.

реконструк
ция

26 Артезианская скважина 
№ 5236 (сооружение), 
назначение: нежилое, по 
адресу: ст-ца Медведов
ская, ул. Профессиональ
ная, 65Б

278 м ' выписка из ЕГРН от 
16.03.2017 г.

реконструк
ция

27 Канализационно-насосная 
станция по адресу: 
ст-ца Медведовская, 

ул. Кропоткина, 63 А

40,1 кв.м выписка из ЕГРН от 
02.07.2019 г.

реконструк
ция

28 Канализационно-насосная 
станция по адресу: ст-ца 
Медведовская, ул. Мира, 
142 Б

40,1 кв.м выписка из ЕГРН от 
19.12.2019 г.

реконструк
ция

29 Водопроводные сети (со
оружение), по адресу: 
хут. Ленинский, 
ул. Солнечная, 36С

5656 м выписка из ЕГРП от 
05.02.2019 г.

реконструк
ция

30 Водопроводные сети (со
оружение), по адресу: 
хут. Ленинский, 
ул. Звездная, 1C

3378 м выписка из ЕГРП от 
06.02.2019 г.

реконструк
ция



5
31 Водопроводные сети (со

оружение), по адресу: 
ст-ца Медведовская 
ул. Мира, 14 С

11531м - выписка из ЕГРН от 
25.05.2018г,

реконструк
ция

32 Водопроводные сети (со
оружение), по адресу: 
ст-ца Медведовская 
ул. Выгонная, 7С

14920 м выписка из ЕГРН от 
13.03.2019 г.

реконструк
ция

33 Водопроводные сети (со
оружение), по адресу: 
ст-ца Медведовская 
ул. Профессиональная, 65С

18165 м выписка из ЕГРН от 
26.03,2019 г.

реконструк
ция

34 Водопроводные сети (со
оружение), по адресу: 
ст-ца Медведовская 

ул. Фадеева, 192 С

13027 м выписка из ЕГРН от 
15.03.2019 г.

реконструк
ция

35 Водопроводная башня и 
арт.скважина (сооруже
ние), по адресу: 
ст-ца Медведовская, 
ул. Ленина, 56 Б

25 кв.м выписка из ЕГРН от 
17.05.2019 г.

реконструк
ция

36 Водопроводная башня и 
арт.скважина (сооруже
ние), по адресу: ст-ца Мед
ведовская, ул.Степная, 1Б

6 кв.м выписка из ЕГРН от 
17.05.2019 г.

реконструк
ция

37 Водопроводные сети (со
оружение), по адресу: 
ст-ца Медведовская, 
ул. Заречная, 30 С

2035м выписка из ЕГРП от 
22.10.2019 г.

реконструк
ция

38 Канализационные сети 
(сооружение) по адресу: 
ст-ца Медведовская, 
ул. Селькоровская, 2 С

7320 м решение суда от 
16.12.2019 г.

реконструк
ция

39 Г азопровод низкого давле
ния (сооружение) по адре
су: хут. Большевик, 
ул. Полевая, 21Д

2119,5 м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

40 Подземный распредели
тельный газопровод высо
кого давления по адресу: 
хут. Большевик, ул. Поле
вая, 21 Б

61 м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

41 Распределительные газо
проводы высокого давле
ния по адресу: ст-ца Мед
ведовская, ул. Продольная, 
50 Д

9791 м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.



6
42 Газопровод высокого дав

ления по адресу: ст-ца 
Медведовская, ул. Пшенич
ная, 1Г

3972,5 м выписка из ЕГРН от 
29.04,2020 г.

43 Г азопровод высокого дав
ления и НЕРП мкр. Заозер
ный по адресу: ст-ца Мед
ведовская, ул.. Еременко, 162

1049 м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

44 Г азопроводы низкого дав
ления в мкр.Заозерный

3858 м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

-

45 Г азопровод высокого дав
ления подземный 
мкр. Западный

1600 м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

46 Г азопровод низкого давле
ния по адресу: хут. Боль
шевик, ул. Дальняя, 4Г

835 м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

47 ШГРП по адресу: ст-ца 
Медведовская, ул. Южная, 
2Г

16,5 кв.м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

48 Г азопровод высокого дав
ления по адресу: ст-ца 
Медведовская, ул. Южная, 
2Д

153 м ' выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

49 Г азопровод низкого давле
ния по адресу: ст-ца Мед
ведовская, ул. Южная, 9Д

30 м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

50 Г азопровод низкого давле
ния по адресу: ст-ца Мед
ведовская, ул. Южная, 9Д

605 м - выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

51 Г азопровод низкого давле
ния по адресу: ст-ца Мед
ведовская, ул. Южная, 2 Г

478 м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

52 Г азопровод низкого давле
ния по адресу: хут. Ленин
ский, ул.Звездная, 47 Г

2207 м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

53 Г азопровод низкого давле
ния по адресу: хут. Ленин
ский, ул. Звездная, 12 Г

920 м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

54 Г азопровод низкого давле
ния по адресу: хут. Ленин
ский, ул. Центральная, 5 Г

1647 м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

55 Г азопровод низкого давле
ния по адресу: хут. Ленин
ский, ул. Центральная, 57 Г

3625 м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

56 Г азопровод низкого давле
ния по адресу: хут. Ленин
ский, ул. Солнечная 11Г

2201 м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.



7
57 ШРП №7 по адресу: 

ст-ца Медведовская, 
ул. Обильная

0,8 кв.м , выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

58 ШРП №9 по адресу: 
ст-ца Медведовская, 
ул. Чапаева 91 Г

0,8 кв.м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

59 ШРП №10 по адресу: 
ст-ца Медведовская, 

ул. 50 лет Победы

0,9 кв.м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

60 ШГРП № 11, хут. Больше
вик, ул. Дальняя

1 кв. м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020

-

61 ШГРП № 12, хут. Больше
вик, ул. Дальняя

1 кв.м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

-

62 ШРП №13, хут. Больше
вик, ул. Лазурная

1,1 кв.м выписка из ЕГРН от 
29,04.2020

-

63 ШРП № 14, хут. Больше
вик, ул. Лазурная

1,2 кв.м выписка из ЕГРН от 
29.04.2020 г.

-

Начальник отдела имущественных 
и земельных отношений 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района у v, Р.С. Ермаков


